
 

 

 

新年度のご挨拶 

 

 

春爛漫のこの頃、緑も爽やかな季節となりましたが 

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

4 月になり 2014 年の新年度もいよいよ幕が開きました。   

国は 2020 年までに小中学校の生徒一人に 1 台のタブレット端末整備を目指してお

り、 

学校教育の ICT 化は日々広がりをみせ、学びのスタイルにも変革の波が押し寄せ

てきました。 

この春 8 年目を迎える我々GAIA EDUCATION はこれまで以上に教育現場の先生方

や生徒たちを見つめて、 

より実際的に ICT 機器を利用活用することができる商品開発を日々目指します。 

次代を担う子供たちに笑顔が生まれる教育空間つくりのお手伝いを行って参りま

す。 

新期におきましても GAIA EDUCATION を何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

2014 年 4月吉日 

代表取締役社長 林 健一郎 

 

 

 

 

 

 

  

2014 GaiaEducation Co., Ltd. 

［本件に関するお問合せ］ 

株式会社ガイアエデュケーション 

TEL：03-6809-3881／FAX：03-6809-3882 

（9:00～17:00 土日祝はお休み） 


